E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34358-12-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak 

nr.1010, Vau Dejës, Shkodër”, me fond limit 408,646,628 (katërqind e tetë milion e gjashtëqind e 

dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH, ose 4,153,757.15 (katërmilion e 

njëqind e pesëdhjetë e tremijë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesëmbëdhjetë) Euro pa 

TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 48 (dyzet e tetë) muaj; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.12.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 30.12.2024, Numri 90